



## 2P2M Holding ApS

Kyhnsmindevej 10  
8680 Ry  
CVR-nr. 31768837

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.04.2021

---

**Lars Overgaard Hindby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

2P2M Holding ApS  
Kyhnsmindevej 10  
8680 Ry

CVR-nr.: 31768837  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Lars Overgaard Hindby

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Selskabet ejer anpartar i SCR Freelance ApS

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.657 t.kr. og betragtes som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(31.392)</b>	<b>(16.270)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.540.000	1.400.000
Andre finansielle indtægter		201.916	140.352
Andre finansielle omkostninger		(16.992)	(8.535)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.693.532</b>	<b>1.515.547</b>
Skat af årets resultat	1	(36.399)	(25.420)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.657.133</b>	<b>1.490.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.392.000
Overført resultat		657.133	(901.873)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.657.133</b>	<b>1.490.127</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.288.875	1.288.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.910.370	1.622.725
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.199.245</b>	<b>2.911.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.199.245</b>	<b>2.911.600</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.194	4.000
Andre tilgodehavender		100.676	146.359
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		107.945	158.194
<b>Tilgodehavender</b>		<b>366.815</b>	<b>308.553</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>304.586</b>	<b>1.032.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>671.401</b>	<b>1.341.183</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.870.646</b>	<b>4.252.783</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.591.302	2.934.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.716.302</b>	<b>4.059.169</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig skat		144.344	183.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>154.344</b>	<b>193.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>154.344</b>	<b>193.614</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.870.646</b>	<b>4.252.783</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.934.169	1.000.000	4.059.169
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	657.133	1.000.000	1.657.133
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.591.302</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.716.302</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	36.399	25.420
	<b>36.399</b>	<b>25.420</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.288.875	1.622.725
Tilgange	0	1.287.645
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.288.875</b>	<b>2.910.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.288.875</b>	<b>2.910.370</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SCR Freelance ApS	Viby J	ApS	70	4.429.805	3.863.351

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
